
^ ^ Bezirk Laufenburg

KANTON AARGAU Gemeinde Sisseln

Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode

2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte 952

Stimmrechtsausweise brieflich 174

davon ungültige Stimmabgaben brieflich 1 173

Stimmrechtsausweise Urne 20

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise 193

Eingelangte Wahlzettel 183

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere 0

Ungültige 0 0

In Betracht fallende Wahlzettel 183

Stimmbeteiligung: 19.2%
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Gemeinde Sisseln

Protokoll der Wahl von fünf Mitgliedern des Regierungsrats für die Amtsperiode

2025/2028 vom 20. Oktober 2024

Ergebnisse: Regierungsratswahlen (5 Sitze / 1. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten

Attiger Stephan (bisher)

Dieth Markus (bisher)

Gallati Jean-Pierre (bisher)

Egli Dieter (bisher)

Barth ilayda

Bircher Martina

Del Fabro Melanie

Flach Beat

Lischer Pius

Müri Ruth

Schmid Thomas Rudolf

Schöni Theres

Sommer Paula

Zurfluh Stephan

Vereinzelt gültige Stimmen

Total gültige Stimmen

Vereinzelt leere Stimmen

Vereinzelt ungültige Stimmen

Total Stimmen

Anzahl

117

116

110

89

17

112

17

44

5

39

9

18

14

14

42

763

152

0

915 Entsprechend der 5-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens cj,es Wahlbüros:
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Präsidentin/Präsident Aktuarin/Aktuar
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